

            Skip to content
                    
            
                


                

                


            

                
                

                
          
        

            

        
            
                
                    trešdien, 13 marts, 2024                

            


        
                
                    	Portāls ReTalsi.lv apvieno TV9 Pakalni veidotos sižetus un laikraksta “Talsu Vēstis” žurnālistu sagatavotos rakstus.

                
        
        


                
                    
                
                    	Facebook
	Youtube
	instagram

                

            
 

                
 
                
 
        
 

                            
                    
        
            

                
                    











                        ReTalsi

                                            Viss aktuālais Talsu novadā

                                    
 
            

        
 
                
 
        
 
                
            
                
                    
                        
                             
                        
                    

                    	Aktuāli
	Nejēdzību dēlis



	Bizness
	Politika
	Kultūra
	Izglītība
	Dzīvesstils
	Sports
	Viedokļi
	Reklāmraksti
	Video
	Vakar.Šodien.Rīt
	Jautājumi un atbildes – Vakar.Šodien.Rīt
	9 pakalni – 9 jautājumi
	Tīrraksts
	Latvijas stāsti



	Sludinājumi
	Skatīt sludinājumus
	Iesniegt sludinājumu laikrakstā “Talsu Vēstis”
	Cenrāži



	Pakalpojumi
	Par mums
	Abonēt
	Autorizēties





                

                                     
                        

                    
                        
				
					Meklēt:
					
				
				
			
                        
                    

                            
 
        
 
                
                    
                
                        
                	
                            
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Aktuālākie Jaunākie Reklāmraksts                                     

                                    
                                        Latvijas Okupācijas muzejs aicina ziedot nacionālās pretošanās kustības dalībniekus godinošam piemineklim
                                    

                                        
                                            13/03/2024 Re Talsi                                        

                                

                            
 
                    
	
                            
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Jaunākie Kultūra                                     

                                    
                                        Sava ceļa gājējam Teodoram Dzintarkalnam — 150
                                    

                                        
                                            01/03/202427/02/2024 Agrita Blumberga                                        

                                

                            
 
                    
	
                            
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Jaunākie Kolka Kultūra                                     

                                    
                                        Kad dzimšanas diena vienmēr ir vienā datumā ar Tūrisma gidu dienu
                                    

                                        
                                            29/02/202427/02/2024 Kristīne Briede                                        

                                

                            
 
                    
	
                            
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Dundaga Izglītība Jaunākie                                     

                                    
                                        Dundagas vidusskolā — ne tikai zaļa domāšana, bet arī jauns «Zaļais stūrītis» atpūtai
                                    

                                        
                                            27/02/202427/02/2024 Kristīne Briede                                        

                                

                            
 
                    


                        

                            
                        
                                                            
                                    
                                                                                        
                                                                                                        
                                                        











                                                    
                                                

                                                
                                        
                                            
                                                Aktuālākie Sports                                             

                                            
                                                Bērni prāto gudri un sacenšas dambretes turnīrā
                                            

                                            
                                                13/03/2024 Sanita Liepiņa                                            

                                        

                                    
 
                                

                                                                
                                    
                                                                                        
                                                                                                        
                                                        











                                                    
                                                

                                                
                                        
                                            
                                                Aktuālākie Sports                                             

                                            
                                                Ernesta Gulbja stipendiāts cer kļūt tikpat talantīgs kā slavenais tenisists
                                            

                                            
                                                13/03/2024 Sanita Liepiņa                                            

                                        

                                    
 
                                

                                                                
                                    
                                                                                        
                                                                                                        
                                                        











                                                    
                                                

                                                
                                        
                                            
                                                Aktuālākie Jaunākie Reklāmraksts                                             

                                            
                                                Latvijas Okupācijas muzejs aicina ziedot nacionālās pretošanās kustības dalībniekus godinošam piemineklim
                                            

                                            
                                                13/03/2024 Re Talsi                                            

                                        

                                    
 
                                

                                                                
                                    
                                                                                        
                                                                                                        
                                                        











                                                    
                                                

                                                
                                        
                                            
                                                Aktuālākie Dzīvesstils Izglītība                                             

                                            
                                                Talsos pirmo reizi notiek tieši vecākiem veltīta konference
                                            

                                            
                                                07/03/2024 Sanita Liepiņa                                            

                                        

                                    
 
                                

                                
                        

                    

                
            

                    
            
                                    
                        Aktuāli                    
                                
                                            
                                
                                     











                                
                            Bērni prāto gudri un sacenšas dambretes turnīrā                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Ernesta Gulbja stipendiāts cer kļūt tikpat talantīgs kā slavenais tenisists                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Kādi aksesuāri būs modē 2024. gada vasarā?                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Latvijas Okupācijas muzejs aicina ziedot nacionālās pretošanās kustības dalībniekus godinošam piemineklim                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Kapu pieminekļi un kapu vietas labiekārtošana                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Talsos pirmo reizi notiek tieši vecākiem veltīta konference                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Daudzos sporta veidos tiek lietotas bumbas. Bet tikai vingrošanas bumba ir lietojama mājas apstākļos!                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Kleitas dažādām dzīves situācijām                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Dārza traktors — labākais palīgs tavā pagalmā!                        
                                            
                                
                                     











                                
                            Sava ceļa gājējam Teodoram Dzintarkalnam — 150                        
                    
                

            
 
                            
                
                                             Bizness 

                                            
                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Aktuālākie Bizness                                     

                                    
                                        Pasliktinājies uzņēmēju viedoklis par uzņēmējdarbības vidi Latvijā
                                    

                                    
                                        27/02/202427/02/2024                                    

                                


                            

                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Bizness Jaunākie Talsi                                     

                                    
                                        «Mans kolektīvs ir mani tirgotāji»
                                    

                                    
                                        27/02/202427/02/2024                                    

                                


                            

                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Aktuālākie Bizness                                     

                                    
                                        Kokrūpniecība Talsu novadā ir vērsta uz attīstību
                                    

                                    
                                        27/02/202427/02/2024                                    

                                


                            

                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Bizness Jaunākie                                     

                                    
                                        Stendes uzņēmums — viens no lielākajiem apaļo mietu ražotājiem Latvijā
                                    

                                    
                                        27/02/202427/02/2024                                    

                                


                            

                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Bizness Jaunākie                                     

                                    
                                        Lai uzņēmējdarbībā sasniegtu mērķi, nepieciešama apņēmība un redzējums
                                    

                                    
                                        01/02/202401/02/2024                                    

                                


                            

                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Bizness Jaunākie                                     

                                    
                                        2024. gads ekonomikā — piesardzīgi optimistisks
                                    

                                    
                                        12/01/202419/01/2024                                    

                                


                            

                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Bizness Jaunākie                                     

                                    
                                        Darbs, kas prasa rūpību, pacietību un radošumu
                                    

                                    
                                        10/01/202410/01/2024                                    

                                


                            

                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Bizness Jaunākie                                     

                                    
                                        «Luula» saņem uzvarētāja titulu prestižajā Vācijas dizaina balvu konkursā
                                    

                                    
                                        19/12/202319/12/2023                                    

                                


                            

                                                    
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Bizness Pašvaldības Talsi                                     

                                    
                                        Novada uzņēmēji vēlas veicināt sadarbību ar pašvaldību
                                    

                                    
                                        19/12/202319/12/2023                                    

                                


                            

                                            

                
 
            
 
                
            
                                
                                             Kultūra 
                        
                

                                
                                            
                            
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Jaunākie Kultūra                                     

                                    
                                        Sava ceļa gājējam Teodoram Dzintarkalnam — 150
                                    

                                    
                                        01/03/202427/02/2024                                    

                                    
                                        «Palīdzējis radīt Talsu identitāti un līdztekus ar degsmi darbojies, lai atdzīvinātu latviešu nacionālo pašapziņu» — tā…                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Jaunākie Kolka Kultūra                                     

                                    
                                        Kad dzimšanas diena vienmēr ir vienā datumā ar Tūrisma gidu dienu
                                    

                                    
                                        29/02/202427/02/2024                                    

                                    
                                        Starptautisko tūrisma gidu dienu atzīmē jau kopš 1990. gada nemainīgi 21. februārī. Un šis datums ir…                                    

                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                    
                                                                                
                                            











                                        
                                    

                                                                    
                                    
                                        Aktuālākie Kultūra Talsi                                     

                                    
                                        Talsu novada muzejā atklāj divas izstādes
                                    

                                    
                                        28/02/2024                                    

                                    
                                        Pagājušajā nedēļā Talsu novada muzejā atklāšanu piedzīvoja divas izstādes. Viena aicina iepazīt cilvēku – mītu…                                    

                                

                            

                        

                                        

                            

        

        
    
                    

        
            
                            
                
                    

                                                    
                                

                                        Politika
                                
                            

                            
                                                    
                                
                                        
                                                                                        
                                                



                                            
                                        


                                                                        
                                            
                                                Jaunākie Politika                                             

                                        
                                            Talsu «Daugavas vanagi» — ar patriotismu sirdī un rūpīgumu darbos
                                        

                                            
                                                09/02/202406/02/2024                                            

                                    


                                    

                            

                                                        
                                	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                        
                                                            Jaunākie Politika                                                         

                                                    
                                                        Roberts Zīle par zaļā kursa izaicinājumiem
                                                    

                                                        
                                                            07/02/202409/02/2024                                                        

                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                        
                                                            Aktuāli Politika                                                         

                                                    
                                                        Medijpratība — valsts drošības pamats
                                                    

                                                        
                                                            14/11/202314/11/2023                                                        

                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                        
                                                            Jaunākie Politika                                                         

                                                    
                                                        Apgabaltiesa atceļ Talsu tiesas spriedumu Krēķes lietā
                                                    

                                                        
                                                            19/10/202318/10/2023                                                        

                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                        
                                                            Jaunākie Politika                                                         

                                                    
                                                        «Jauniešos ir tāda degsme, ko nespēj noslāpēt neviens»
                                                    

                                                        
                                                            05/10/202305/10/2023                                                        

                                                

                                            

                                        


                            

                            
                    


                    
                                                    
                                
                                    Ukraina
                                

                            

                                                    
                            
                                
                                        
                                                                                        
                                                











                                            
                                        


                                                                        
                                            
                                                Aktuālākie Ukraina                                             

                                        
                                            Aicina ziedot Ukrainas karavīriem
                                        

                                            
                                                23/09/202322/09/2023                                            

                                    


                                    
                            

                                                        
                                	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                        
                                                            Jaunākie Ukraina                                                         

                                                    
                                                        Talsu pašvaldības pārstāvji viesojās Ukrainā
                                                    

                                                        
                                                            13/09/202312/09/2023                                                        

                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                        
                                                            Jaunākie Ukraina                                                         

                                                    
                                                        Viss ir… un nekā nav
                                                    

                                                        
                                                            29/06/202328/06/2023                                                        

                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                        
                                                            Jaunākie Roja Ukraina                                                         

                                                    
                                                        «Rojas pērle» palīdz ukraiņu draugiem iesakņoties Latvijā
                                                    

                                                        
                                                            28/02/202309/06/2023                                                        

                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                        
                                                            Jaunākie Ticība Ukraina                                                         

                                                    
                                                        Talsos par piedzīvoto krievu gūstā stāsta Ukrainas Bruņoto spēku kapelāns Oleksandrs Čokovs
                                                    

                                                        
                                                            06/02/202306/02/2023                                                        

                                                

                                            

                                        


                            

                                            

                

            

            


                            
                                             Dzīvesstils 
                        
                

                                
                                            

                            
                                
                                    

                                                                                    
                                                
                                                    











                                                
                                            

                                                                                    
                                            
                                                Aktuālākie Dzīvesstils Izglītība                                             

                                            
                                                Talsos pirmo reizi notiek tieši vecākiem veltīta konference
                                                


                                            

                                            
                                                07/03/2024                                            

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                                            

                            
                                
                                    

                                                                                    
                                                
                                                    











                                                
                                            

                                                                                    
                                            
                                                Aktuālākie Auto Talsi                                             

                                            
                                                CSDD un Valsts policijas reidā Talsos pārbaudīts vairāk nekā 300 transportlīdzekļu
                                                


                                            

                                            
                                                15/02/2024                                            

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                                    

                            
                                             Sports 
                        
                

                                
                                            

                            
                                
                                    

                                                                                    
                                                
                                                    











                                                
                                            

                                                                                    
                                            
                                                Aktuālākie Sports                                             

                                            
                                                Bērni prāto gudri un sacenšas dambretes turnīrā
                                                


                                            

                                            
                                                13/03/2024                                            

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                                            

                            
                                
                                    

                                                                                    
                                                
                                                    











                                                
                                            

                                                                                    
                                            
                                                Aktuālākie Sports                                             

                                            
                                                Ernesta Gulbja stipendiāts cer kļūt tikpat talantīgs kā slavenais tenisists
                                                


                                            

                                            
                                                13/03/2024                                            

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                                    

                            
                                             Ukraina 
                        
                

                                
                                            

                            
                                
                                    

                                                                                    
                                                
                                                    











                                                
                                            

                                                                                    
                                            
                                                Aktuālākie Ukraina                                             

                                            
                                                Aicina ziedot Ukrainas karavīriem
                                                


                                            

                                            
                                                23/09/202322/09/2023                                            

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                                            

                            
                                
                                    

                                                                                    
                                                
                                                    











                                                
                                            

                                                                                    
                                            
                                                Jaunākie Ukraina                                             

                                            
                                                Talsu pašvaldības pārstāvji viesojās Ukrainā
                                                


                                            

                                            
                                                13/09/202312/09/2023                                            

                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                                    

                        
        


        

    
	
















 














 
















 


 
				
					Meklēt:
					
				
				
			

             
                	Populārākie
                      
	Jaunākie
                   



           
                            
                    
                                                    
                                	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Aktuālākie Sports                                                     

                                                    
                                                        Bērni prāto gudri un sacenšas dambretes turnīrā
                                                    

                                                        
                                                            13/03/2024                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Dziļa miega vēstneši – mākoņu maiguma spilveni un gultas veļa jūsu guļamistabā
                                                    

                                                        
                                                            29/11/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Nodokļu atgriešana pēc darba ārzemēs – kad varat atgriezt iekrāto naudu
                                                    

                                                        
                                                            28/11/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Uzlabota mājaslapa
                                                    

                                                        
                                                            14/11/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Uzsāc interneta biznesu Talsos
                                                    

                                                        
                                                            24/09/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Uztura speciālistes konsultācijas Talsos
                                                    

                                                        
                                                            18/09/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Par kvalitatīvu miegu. Matrača un virsmatrača tandēms.
                                                    

                                                        
                                                            29/08/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Parūpējies par savu auto – ieplāno Krown pretrūsas apstrādi laikus
                                                    

                                                        
                                                            27/08/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Auto līzings kalkulators, aprēķināt auto kredītu online
                                                    

                                                        
                                                            29/07/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Auto kredīts bez pirmās iemaksas, auto VIN pārbaude
                                                    

                                                        
                                                            29/07/201903/08/2022                                                        

                                                        
                                                

                                            

                                        


                            

                                                
                

                                        
                    
                                                    
                                	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Aktuālākie Sports                                                     

                                                    
                                                        Bērni prāto gudri un sacenšas dambretes turnīrā
                                                    

                                                        
                                                            13/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Aktuālākie Sports                                                     

                                                    
                                                        Ernesta Gulbja stipendiāts cer kļūt tikpat talantīgs kā slavenais tenisists
                                                    

                                                        
                                                            13/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Kādi aksesuāri būs modē 2024. gada vasarā?
                                                    

                                                        
                                                            13/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Aktuālākie Jaunākie Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Latvijas Okupācijas muzejs aicina ziedot nacionālās pretošanās kustības dalībniekus godinošam piemineklim
                                                    

                                                        
                                                            13/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Kapu pieminekļi un kapu vietas labiekārtošana
                                                    

                                                        
                                                            12/03/202413/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Aktuālākie Dzīvesstils Izglītība                                                     

                                                    
                                                        Talsos pirmo reizi notiek tieši vecākiem veltīta konference
                                                    

                                                        
                                                            07/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Daudzos sporta veidos tiek lietotas bumbas. Bet tikai vingrošanas bumba ir lietojama mājas apstākļos!
                                                    

                                                        
                                                            06/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Kleitas dažādām dzīves situācijām
                                                    

                                                        
                                                            05/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Reklāmraksts                                                     

                                                    
                                                        Dārza traktors — labākais palīgs tavā pagalmā!
                                                    

                                                        
                                                            05/03/202405/03/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            

                                                                                                    
                                                        
                                                            











                                                        
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        Jaunākie Kultūra                                                     

                                                    
                                                        Sava ceļa gājējam Teodoram Dzintarkalnam — 150
                                                    

                                                        
                                                            01/03/202427/02/2024                                                        

                                                    
                                                

                                            

                                        


                            

                                                
                

                    

    
 

    
 
 


 


     


    
 

 


        
        
            
                
                                                
                                














Portāls ReTalsi.lv apvieno TV9 Pakalni veidotos sižetus un laikraksta "Talsu Vēstis" žurnālistu sagatavotos rakstus.

                            

                                                        
                                Noderīgi
	Aktuāli
	Bizness
	Politika
	Kultūra
	Dzīvesstils
	Bizness
	Sports


                            

                                                        
                                KONTAKTI
	SIA “SILK MILK Media”
	PVN reģ. numurs – LV41203066241
	Reģ. numurs – 41203066241
	E-pasts – info@retalsi.lv
	Privātuma politika


                            

                                            
 
            
 
            
        
            
                                    Visas tiesības © ReTalsi | 2022

                
                
                    Proudly powered by WordPress                
                 | 
                Theme: Refined News by Candid Themes.            
 
        

                
        
            
                
            
        



	
	
























